
 Pardubice 21. 9. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Komentáře v tomto kole u dvou zápasů.  

Výsledky 2.kola: 

 

SK Týniště n/O B -  SK Solnice B  odloženo. 

KK Vysoké Mýto C -  SKK Třebechovice p/O B 4:8 1533-1591   19.09. 

KK Zalabák Smiřice B -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1588-1481   19.09. 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Kuželky Přelouč B 4:8 1587-1633   21.09. 

KK Zalabák Smiřice C -  TJ Tesla Pardubice D 8:4 1550-1524   20.09. 

TJ Sokol Rybník C -  SKK Jičín D 6:6 1484-1466   20.09. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O B 2 2 0 0 20:4 1621 4 
 2. KK Zalabák Smiřice B 2 2 0 0 18:6 1613 4 
 3. KK Zalabák Smiřice C 1 1 0 0 8:4 1550 2 
 4. SK Týniště n/O B 1 1 0 0 8:4 1464 2 
 5. TJ Tesla Pardubice C 2 1 0 1 16:8 1625 2 
 6. SK Kuželky Přelouč B 2 1 0 1 12:12 1619 2 
 7. SK Kuželky Přelouč C 2 1 0 1 10:14 1540 2 
 8. SKK Jičín D 1 0 1 0 6:6 1466 1 
 9. TJ Sokol Rybník C 2 0 1 1 10:14 1470 1 
10. SK Solnice B 1 0 0 1 0:12 1496 0 
11. KK Vysoké Mýto C 2 0 0 2 8:16 1543 0 
12. TJ Tesla Pardubice D 2 0 0 2 4:20 1528 0 
 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1533 4:8 1591 SKK Třebechovice p/O B 

 ŠKORŇA Alexandr 390 0:2 411 BŘEZINA Petr 
 BRZLÍNEK Tomáš 387 2:0 361 VÍŠEK Tomáš 
 JASANSKÝ Michal 412 2:0 382 RYNT Josef 
 HEREL Miroslav 344 0:2 437 ANDRES Patrik 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:15 
Včera jsme vyjeli poprvé do terénu. Čekal nás zápas s družstvem Vysokého Mýta. Myslím, že pro 
všechny zúčastněné plný překvapení. První dvojice Alex Škorňa a náš Petr Březina. Petr zahrál velmi 
dobře. Hned v první půlce si zajistil vedení a ve druhé půli jej ještě potvrdil. Dva body doma a 21 kuželek 
k dobru. 390/411. Druhá dvojice Tomáš Brzlínek a já. První kolo a první zklamání. I když jsem měl lepší 
plné, tak v dorážce přišla pohroma. 8x jsem minul krále. Koule střídala levou a pravou stranu a Král se 
ani nehnul. Už jsem byl vyveden z míry, když devátým hodem padl. Ovšem to už bylo pozdě. Po změně 
stran jsem byl pořád vlevo nebo ve středu a tak výsledek je žalostný. Tomáš Zaslouženě vyhrál 387/361 



 Zpravodaj č.: 2 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

a uhrál 5 kuželek celkově k dobru. Třetí hra Míša Jasanský a za nás Pepa Rynt. První kolo naprosto 
vyrovnané 207/207 a tak jsme klidní přihlíželi i druhému kolu. Ovšem tam už Pepa zaostal v plných a v 
dorážce se mu nevedlo jako mě. Takže druhé vítězství soupeře a vedení na kuželky se zvýšilo na 35 
kuželek. Míša uhrál dobrou hru a další body přihrál domů. PO výsledku jsme už v nic nedoufali, protože 
pro dotahováky takový rozdíl bývá likvidační. Ovšem?  Poslední hra Míra Herel a náš Patrik Andrers. Na 
první dráze hrál Míra jako já pořád vpravo a tak Patrik předvedl nemožné. Vyrovnal ztrátu a získal 
vedení o dvě kuželky. V druhém kole měli hoši plné vcelku vyrovnané, ale Patrik předvedl fantastickou 
dorážku (87) a tak dokázal zvrátit výsledek v náš prospěch. Zaslouženě získal s Petrem 6 bodů, takže 
jsme odjeli nakonec jako vítězové 344/437.Takže překvapení pro všechny. Tomáš Víšek 
 

 KK Zalabák Smiřice B 1588 10:2 1481 SK Kuželky Přelouč C 

 HAŽVA Jaroslav 407 2:0 384 ELIS Libor 
 NOVOTNÝ Václav 445 2:0 339 RYŠAVÝ Jiří 
 VRABEC Roman 395 2:0 378 PYTÁK Radim 
 NOVOTNÁ Margita 341 0:2 380 HANUŠ Petr 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1587 4:8 1633 SK Kuželky Přelouč B 

 VESELÝ Oldřich 399 0:2 446 HAVLAS Jaroslav 
 HUBÁČEK Oldřich 418 2:0 387 SKUTILOVÁ Ludmila 
 CRLÍK Marek 343 0:2 404 SUCHOMEL Josef 
 BULISOVÁ Jana 427 2:0 396 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Zalabák Smiřice C 1550 8:4 1524 TJ Tesla Pardubice D 

 CHLEBNÍČEK Roman 382 0:2 408 DRÁBEK Matěj 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 366 2:0 348 BRABCOVÁ Ivana 
 OCHOTNÝ Ivan 368 0:2 380 DRÁBKOVÁ Marie 
 HORNYCH Oldřich 434 2:0 388 KRUMLOVÁ Hana 
 
střídání: od 45. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + IVAN Filip 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:20 

V prvním duelu domácích v této sezoně se zadařilo. Utkání jak na houpačce rozhodovali 
dotahováci. V první dvojici se nesoustředěnému Romanovi nedařilo na jedničce, kde mu Matěj 

nadělil -35 klacků. Ve druhé půlce se zmohl jen na stažení 9 klacků a tak hosté vedli 2:0 a -26. 
Druhá dvojice, Zlatka a Ivana, sváděla boj o každý klacek. V první půlce z duelu lépe vyšla Iva o 
15 klacků. Po vystřídání Zlatky za Filipa se situace obrátila a Filip svou půlku vyhrál o 35 klacků. 

Stav 2:2 a -8 dával tušit tuhý boj. Třetí dvojice, Ivan a Maruška, začali z ostra. Marušce lépe 
vyšla první půlka, kdy Ivana přehrála o 12 kuželek. Po vyrovnaném výkonu v druhé půlce tak 
strhla vedení na stranu hostí. 2:4 a -20 klacků. Poslední duel rozhodoval. Olda a Hanka se do 

sebe pustili a podívaná to byla hezká. Olda první půlku vyhrával o 2 klacky a tak se již hosté 
radovali z výhry. Po změně drah se v plných Olda o moc neposunul vpřed (148/140). V dorážce 
mu chytly saze a stylem otevřít zavřít utíkal trápící se Hance mílovými kroky. Celkově Olda 



 Zpravodaj č.: 2 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

vyhrál duel o 46 klacků a domácí slavili vítězství 8:4 + 26. Výbornou atmosféru doplnila hojná 

divácká účast a dobrá nálada na kuželně. –rch- 
 
 
 

 TJ Sokol Rybník C 1484 6:6 1466 SKK Jičín D 

 NOVOTNÝ Marcel 361 2:0 308 MOJŽÍŠ Pavel 
 SUCHÝ Jan 380 0:2 383 ŘEHÁČEK Vladimír 
 PLESKOTOVÁ Monika 359 0:2 383 LANGR Miroslav 
 PUSTAJ Milan 384 0:2 392 HERCÍK Zbyněk 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 
 
Dopsán na soupisku: 
       IVAN Filip  (Smiřice C, 22144)     
      
   

Pořadí jednotlivců: 

 1. HORNYCH Oldřich Smiřice C 434,0 1 / 1 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 423,5 1 / 1 
 3. ANDRES Patrik Třebechovice B 421,5 2 / 2 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 421,5 2 / 2 
 5. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 417,0 1 / 1 
 6. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 416,5 2 / 2 
 7. BLÁHA David Pardubice C 416,0 1 / 1 
 8. SKUTIL Petr Přelouč B 415,5 2 / 2 
 9. BŘEZINA Petr Třebechovice B 411,5 2 / 2 
 10. PYTÁK Radim Přelouč C 407,5 2 / 2 
 11. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 407,5 2 / 2 
 12. VESELÝ Oldřich Pardubice C 404,5 1 / 1 
 13. SUCHOMEL Josef Přelouč B 402,0 2 / 2 
 14. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 400,0 1 / 1 
 15. ELIS Libor Přelouč C 400,0 2 / 2 
 16. HAMPL David Týniště B 399,0 1 / 1 
 17. DRÁBEK Matěj Pardubice D 394,0 2 / 2 
 18. HERCÍK Zbyněk Jičín D 392,0 1 / 1 
 19. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 391,5 2 / 2 
 20. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 390,5 2 / 2 
 21. PUSTAJ Milan Rybník C 386,5 1 / 1 
 22. LANGR Miroslav Jičín D 383,0 1 / 1 
 23. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 383,0 1 / 1 
 24. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 382,0 1 / 1 
 25. HERRMAN Jan Rybník C 380,0 1 / 1 
 26. SUCHÝ Jan Rybník C 380,0 1 / 1 
 27. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 379,0 1 / 1 
 28. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 379,0 2 / 2 
 29. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 373,5 2 / 2 
 30. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 368,0 2 / 2 
 31. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 368,0 1 / 1 
 32. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 1 
 33. VONDRÁŠEK Matěj Solnice B 367,0 1 / 1 



 Zpravodaj č.: 2 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 34. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 366,0 1 / 1 
 35. NOSEK Martin Solnice B 362,0 1 / 1 
 36. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 359,0 1 / 1 
 37. HEREL Miroslav V. Mýto C 358,0 2 / 2 
 38. REJMAN Zbyněk Týniště B 355,0 1 / 1 
 39. CRLÍK Marek Pardubice C 343,0 1 / 1 
 40. VLČKOVÁ Klára Týniště B 331,0 1 / 1 
 41. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 316,0 1 / 1 
 42. MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 1 
  HAVLAS Jaroslav Přelouč B 446,0 1 / 2 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 436,0 1 / 2 
  PROKOP Václav Smiřice B 420,0 1 / 2 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 412,0 1 / 2 
  JAKUBE Jan Přelouč B 410,0 1 / 2 
  VRABEC Roman Smiřice B 395,0 1 / 2 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 393,0 1 / 2 
  RYNT Josef Třebechovice B 382,0 1 / 2 
  HANUŠ Petr Přelouč C 380,0 1 / 2 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 380,0 1 / 2 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 375,0 1 / 2 
  SAMEK Josef Přelouč C 371,0 1 / 2 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 361,0 1 / 2 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 341,0 1 / 2 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 339,0 1 / 2 
 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

27.09.13 pá 17:00 SKK Jičín D  - SK Týniště n/O B 
28.09.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - KK Josefov B 
27.09.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - KK Zalabák Smiřice C 
27.09.13 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - TJ Tesla Pardubice C 
27.09.13 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - KK Zalabák Smiřice B 
27.09.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK Solnice B 

 


